

Algemene voorwaarden AOV-abonnement

Harms & Bakx Advies Ingangsdatum: 01-11-2025 Versie: 1.2

1. Definities

1.1. Dienstverlener: Harms & Bakx Advies, gevestigd aan Eglantier 404, 7329 DL Apeldoorn, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 56879288.

1.2. Abonnee: De natuurlijke persoon of rechtspersoon die een AOV-abonnement afsluit bij de dienstverlener.

1.3. AOV: Arbeidsongeschiktheidsverzekering.

1.4. Abonnement: De overeenkomst tussen abonnee en dienstverlener waarbij tegen betaling van een vast maandbedrag bepaalde diensten worden geleverd. Dit abonnement is onlosmakelijk verbonden met de afgesloten AOV-verzekering.

2. Soorten abonnementen

2.1. Basisabonnement – € 10,- per maand

- De abonnee wordt actief geïnformeerd over relevante (wets)wijzigingen en ontwikkelingen met betrekking tot arbeidsongeschiktheidsverzekeringen.

- De abonnee heeft recht op één (1) wijziging per kalenderjaar in de bestaande verzekering zonder extra kosten.

- Eventuele extra wijzigingen buiten het jaarlijkse recht kunnen afzonderlijk in rekening worden gebracht volgens de dan geldende tarieven.

2.2. Full-service abonnement – € 25,- per maand

- De abonnee wordt actief geïnformeerd over relevante (wets)wijzigingen en ontwikkelingen met betrekking tot arbeidsongeschiktheidsverzekeringen.

- De abonnee heeft recht op onbeperkt wijzigingen per kalenderjaar in de bestaande verzekering zonder extra kosten.

- Eénmaal per jaar wordt een uitgebreide controle uitgevoerd van de verzekering en de persoonlijke situatie van de abonnee om te beoordelen of de verzekering nog passend en actueel is.

3. Betaling

3.1. De abonnementskosten worden maandelijks vooruit geïncasseerd via automatische incasso.

3.2. Door het afsluiten van het abonnement verleent de abonnee de dienstverlener een machtiging voor automatische incasso van het verschuldigde maandbedrag.

3.3. Indien een incasso wordt gestorneerd of mislukt, zal de abonnee hiervan op de hoogte worden gesteld en krijgt deze de mogelijkheid om het bedrag binnen 14 dagen handmatig te voldoen.

3.4. Indien betaling uitblijft, behoudt de dienstverlener zich het recht voor de dienstverlening op te schorten of het abonnement te beëindigen.

3.5. De prijzen zijn inclusief btw, tenzij anders vermeld.

4. Duur en beëindiging

4.1. Het abonnement vangt aan op de ingangsdatum van de bijbehorende AOV-verzekering en loopt gelijk met de looptijd van deze verzekering.

4.2. Het abonnement kan niet afzonderlijk van de AOV-verzekering worden beëindigd. Beëindiging of opzegging van de verzekering leidt automatisch tot beëindiging van het abonnement.

4.3. Indien de AOV-verzekering wordt verlengd of gewijzigd, loopt het abonnement automatisch mee, tenzij anders overeengekomen.

4.4. Indien de automatische incasso wordt ingetrokken of betaling structureel uitblijft, behoudt de dienstverlener zich het recht voor de dienstverlening en/of de AOV-begeleiding te beëindigen.

5. Verantwoordelijkheden

5.1. De dienstverlener verstrekt informatie en advies op basis van de door de abonnee verstrekte gegevens. De juistheid en volledigheid van deze gegevens zijn de verantwoordelijkheid van de abonnee.

5.2. De dienstverlener is niet aansprakelijk voor schade die ontstaat doordat de abonnee onjuiste of onvolledige informatie heeft verstrekt.

6. Wijziging van voorwaarden en tarieven

6.1. De dienstverlener behoudt zich het recht voor om deze algemene voorwaarden en de tarieven te wijzigen.

6.2. Wijzigingen worden minimaal 30 dagen voor inwerkingtreding aan de abonnee gecommuniceerd.

6.3. Indien de abonnee niet akkoord gaat met een wijziging, heeft deze het recht de AOV-verzekering — en daarmee het abonnement — op te zeggen volgens de polisvoorwaarden van de betreffende verzekering.

7. Aansprakelijkheid

7.1. De dienstverlener is niet aansprakelijk voor indirecte schade, gevolgschade of gederfde inkomsten.

7.2. De aansprakelijkheid van de dienstverlener is te allen tijde beperkt tot het bedrag dat in het betreffende jaar aan abonnementskosten is betaald.

8. Toepasselijk recht

8.1. Op deze overeenkomst is Nederlands recht van toepassing.

8.2. Geschillen voortvloeiend uit deze overeenkomst zullen bij uitsluiting worden voorgelegd aan de bevoegde rechter in het arrondissement waar de dienstverlener gevestigd is.